

**REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK**, çocuklarımızın kendi potansiyellerini kullanırken çevresiyle mutlu ve uyum içinde ilişkiler kurmasına yardımcı olan profesyonel bir süreçtir.

## **MAREŞAL FEVZİ ÇAKMAK İLKOKULU REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK SERVİSİ OLARAK;**

Öğrencilerimizin yaşadığı eğitim öğretim ortamına uyum sağlayabilmesi, kendilerini tanıyabilmeleri, kabul etmeleri, sağlıklı kararlar alabilmeleri, kendilerini açık ve net bir şekilde ifade edebilmesinin sağlanması ve yeteneklerini fark edebileceği ortamların oluşturulması, duygusal, sosyal ve zihinsel gelişimlerinin desteklenmesine yönelik çalışmaların yapılması Rehberlik ve Psikolojik danışmanlık birimimizce sürdürülmektedir.

Rehberlik servisinin öğrenciye yönelik birçok hizmeti bulunmaktadır:

### **Okula Uyum**

Okula yeni başlayan 1. Sınıf öğrencilerinin okulu tanımaları ve kendilerini ait hissetmeleri amacıyla oryantasyon çalışmaları düzenlenir.

### **Bireysel Danışmanlık**

Öğrencilerin karşılaştıkları duygusal, sosyal ve akademik alandaki zorlukların çözümü ve kendilerini daha iyi tanıma, yeteneklerinin farkına varmaları konularında bireysel düzeyde danışmanlık yapılarak, öğrencilere yardımcı olmak amaçlanmaktadır.

### **Gelişim Takibi ( Akademik, Sosyal ve Duygusal Gelişim )**

Öğrencilerin gelişim alanlarına uygun çeşitli envanterler uygulanıp, gözlemler yapılarak gelişimsel takipleri yapılır. Öğrencilerin ihtiyaçları belirlenerek destek sağlanır.

### **Sınıf Rehberlik Etkinlikleri**

Rehber öğretmenler tarafından öğrencilerin kendilerini ve başkalarını tanıma veya anlamaları, sosyal ve eğitimsel hedefleri gerçekleştirmeleri amacıyla ihtiyaca yönelik olarak belirlenen konularda sınıf ortamında çalışmalar düzenlenmektedir.

### **Seminer Çalışmaları**

Rehberlik servisi tarafından öğrencilere çeşitli konularda ( verimli ders çalışma, zamanı nasıl planlamalıyım vb.) bilgi vermek amacıyla zaman zaman seminer çalışmaları düzenlenmektedir.

### **Grup Rehberliđi Etkinlikleri**

Sınıf ierisinde ya da okul ortamında tespit edilen sorunların özümüne yönelik grup alıřmaları düzenlenmektedir ( sosyal beceri, öfke kontrolü, iletişim becerileri, dikkat alıřmaları vb.).

### **Bireysel Veli Görüşmeleri**

Öğrencileri daha iyi tanımak ve anne babaların ev ortamında çocukları ile yaşadıkları sorunlara özümler bulabilmek amacı ile düzenli görüşmeler yapılır.

### **Veli Bilgilendirme Seminerleri**

Öğrencilerin gelişim özellikleri dikkate alınarak anne-babaların ihtiyaç duydukları eřitli konular ile ilgili okul rehber öğretmenleri ya da okul dıřında alanında uzman kişiler tarafından seminerler düzenlenir ( Anne- Baba Tutumları, Çocuklarla İletişim, Çocuklarda Davranış Problemleri vb.) .